

# Toimintasuunnitelma 2021

## Liikuntapalvelut

Ylöjärven kaupunki





## YLÖJÄRVEN KAUPUNGIN LIIKUNTAPALVELUT Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Ylöjärven kaupungin liikuntapalvelut ovat osa vapaa-aikapalveluja. Liikuntapalveluiden tehtävänä on huolehtia kuntalaisten mahdollisuuksista harrastaa omaehtoista liikuntaa sekä tuottaa ohjattua liikuntaa. Liikuntapalvelut koordinoivat kaupungissa tapahtuvaa liikuntatoimintaa ja vastaa merkittävien liikuntalaitosten (mm. urheilutalo) toiminnasta.

Liikuntapalveluiden toimintaan kuuluvat muun muassa liikunnanohjauspalvelut (ryhmäliikunta, liikuntaneuvonta, lasten uimakoulut, kuntotestaus ja tilausryhmät), uimahallin toiminnan pyörittäminen, sisäliikuntatilojen vuokraaminen, yhteistyö alueen liikuntajärjestöjen kanssa sekä kaupungin muiden toimijoiden kanssa. Ulkoliikuntapaikkoihin liittyvät toiminnot kuuluvat tekniikka- ja ympäristöosastolle. Olosuhteiden edistämiseksi tehdään kuitenkin tiivistä yhteistyötä ulkoliikunta-alueiden kanssa.

Liikuntapalveluiden toiminta Ylöjärven keskusta-alueella painottuu urheilutalolle. Urheilutalolla ohjataan suurin osa liikuntapalveluiden ryhmäliikuntatunneista (vesijumpat, kuntosaliryhmät, erityisliikuntaryhmät sekä ryhmäliikunta). Keskustan lisäksi liikuntapalveluilla on ohjaustoimintaa Kurun ja Viljakkalan alueilla. Hallintoa hoidetaan kaupungintalolta käsin.

Liikuntapalvelut pyrkivät omalla toiminnallaan edesauttamaan kaupunkistrategian mukaista visiota "Ylöjärvi - Rohkea edelläkävijä". Hyvinvoiva ylöjärveläinen harrastaa aktiivisesti terveyttä edistävää liikuntaa ja edistää samalla kokonaisvaltaisesti omaa hyvinvointiaan. Liikuntapalvelut pyrkii tukemaan tätä tavoitetta vuonna 2021 kehittämällä liikunnan neuvonnan ja erityisliikunnan palveluja rohkeita avauksia hyödyntäen. Liikuntapalvelut tekevät yhteistyötä koko kaupunkiorganisaation kanssa ja ovat mukana suunnittelemassa yhä toimivampaa liikuntaympäristöä kuntalaisille. Palveluja kehitetään kuntalaisia kuunnellen ja talouden sallimissa rajoissa. Budjettia seurataan säännöllisesti ja tarvittavat hankinnat, henkilöstöpäätökset ym. tehdään taloutta seuraten.

### 1. HENKILÖSTÖ

#### Liikuntapalveluihin kuuluvat seuraavat henkilöt:

Liikuntapäällikkö, toimistosihtööri (yhteinen nuorisopalvelujen kanssa), vastaava liikunnanohjaaja, lasten- ja nuorten liikuntakoordinaattori, 6 liikunnanohjaajaa, 2 erityisliikunnanohjaaja, 1 liikuntaneuvoja, 3 uimahallityöntekijää (kahvio/lipunmyynti).

Henkilöstö on vakituisessa työsuhteessa lukuun ottamatta kahta liikunnanohjaajaa, jotka ovat määräaikaisia. Liikuntapalveluiden tehtäväalueen esimiehenä toimii liikuntapäällikkö yhteistyössä vastaavan liikunnanohjaajan kanssa. Vapaa-aikajohtaja on vapaa-aikapalveluiden johtajana liikuntapalveluiden ylempi esimies, ja kokonaisvastuussa sen toiminnoista.

Vakituisen henkilökunnan sekä pidempien määräaikaisten lisäksi uimahallin allasosastolla ja ohjauksessa työskentelee viikoittain tuntityöntekijöitä. Liikuntapalveluiden työntekijät työskentelevät pääasiassa Ylöjärven keskustan urheilutalolla. Liikunnanohjaajat käyvät lisäksi ohjaamassa myös Kurun ja Viljakkalan alueilla. Liikuntapäällikön ja lasten ja nuorten liikuntakoordinaattorin työpiste sijaitsee kaupungintalolla.

## 2. LIIKUNNANOIJAUS

Liikunnaohjaustoiminta on yksi suurimmista osa-alueista liikuntapalveluissa. Liikunnaohjaustoiminnassa painopisteenä on uimahallitoiminta, seniiori-ikäisten kaupunkilaisten liikuttaminen, erityisryhmät, sekä lasten uimaopetus. Liikuntaneuvontapalvelua pyritään kehittämään yhteistyössä kaupungin muiden toimijoiden kanssa. Vuonna 2021 liikuntapalvelut jatkavat liikuntaneuvonnan kehittämistä, tavoitteena lisätä vähän liikkuvien liikunnallisuutta ja tuoda liikuntamahdollisuuksia kaupunkilaisten tietoisuuteen. Lisäksi kehitetään yhteistyötä koulujen kanssa ja pyritään saamaan sitä kautta lapsia- ja nuoria liikkumaan sekä erityisliikuntaa luomalla uusia palveluita uusille kohderyhmille. Myös yhteistyötä seurojen ja yritysten kanssa kehitetään, jotta Ylöjärven liikuntakenttä yhtenäistyisi entisestään.

Liikuntapalveluiden säännöllisen toiminnan ohjauskauDET ovat pituudeltaan 14 ohjauskertaa. Vuonna 2021 kaudet ovat seuraavat:

- kevätkausi 11.1.-16.4.2021, siirtyy koronarajoitusten takia
- syyskausi 6.9.-17.12.2021

Säännölliset ryhmät ovat tauolla koulujen lomaviikoilla (viikot 9 ja 42) sekä arkipyhinä tai niiden aattoiltoina.

Lasten uimakoulutoiminta on lähes ympärivuotista, eikä se noudata muun ohjaustoiminnan kausiajattelua. Halliuimakouluja järjestetään hallin aukioloaikoina pääsääntöisesti viikonloppuamuisin, kesäkuussa myös arkisin liikunnaohjaajien toimesta. Koululaisten uimaopetus ajoittuu arkipäiville koulujen lukuvuosien mukaisesti. Rantauimakoulutoimintaa jatketaan myös kesällä 2021 yhteistyössä seurojen kanssa. Virtuaalivesijumppa on saanut uimahallilla erinomaisen vastaanoton, joten se mahdollisuus taataan myös vuonna 2021.

Ohjauskausien ulkopuolisena aikana liikuntapalvelut järjestävät erilaisia tapahtumaluonteisia ohjauksia ja liikuntatapahtumia. Näihin vaikuttaa vuonna 2021 koronatilanne. Tapahtumien järjestämisessä pyritään yhteistyöhön muiden kaupungin toimijoiden, varsinkin vapaa-aikapalveluiden kanssa sekä otetaan mukaan kolmannen sektorin toimijoita. Uusia tapahtumia ja toimintoja suunnitellaan aktiivisesti vuoden mittaan. Vuonna 2021 liikuntapalvelut järjestävät myös kaupungin uudenvuoden tapahtuman.

Ohjaustoimintaan ja tapahtumiin liittyvä tiedottaminen tapahtuu pääasiassa kotisivujen ja uimahallin tiedotuskanavien (info-tv, ilmoitustaulut ja facebook) kautta. Lisäksi liikunnaohjaajat kertovat asiakkaille ryhmissä ajankohtaisista tapahtumista ja poikkeuksista. Tiedotuksessa käytetään mahdollisimman vähäistä paperimäärää.

## 3. URHEILUTALO

Ylöjärven urheilutalo on kokonaisuus, jonka liikuntatiloihin kuuluvat uimahalli, monitoimisali, palloiluhalli, kuntosali ja punttisali sekä squash-tila, jossa voi pelata myös pingistä. Rakennuksesta löytyy lisäksi kokoustiloja, solarium, hierontatila sekä asiakkaita palveleva lipunmyyntikahvio. Liikuntapalvelut ovat päävastuussa tämän kokonaisuuden toiminnasta. Urheilutalo toimii myös liikuntapalveluiden ohjaustoiminnan päätoimipisteenä. Urheilutalon siivous- ja kiinteistöhoito ovat talon tukipalveluita, joita hoitavat kaupungin tekniikka- ja ympäristöosaston työntekijät. Urheilutalon koko henkilöstö pyrkii yhteistyössä palvelemaan asiakkaita mahdollisimman joustavasti, asiantuntevasti ja ystävällisesti.

Uimahalli on Ylöjärven urheilutalon kokonaisuutta vahvasti määrittävä osa ja siellä liikkuu vuosittain reilusti yli 100 000 ihmistä joko itsenäisesti tai ohjatusti. Uimahallin allastiloissa on kaksi 25 metrin allasta, lasten kahluaallas ja opetusallas sekä kylmäallas. Uimahallin muita tiloja ovat kuntosali, squash - kenttä sekä tilausauna.

Uinninvalvonnasta vastaavat liikuntapalveluiden työntekijät. Uinninvalvojat pitävät huolta uimahalliasiakkaiden turvallisuudesta ja auttavat tarvittaessa muissa liikuntapalveluihin liittyvissä asioissa ja kysymyksissä. Työvuorossa on aina vähintään kaksi valvojaa samaan aikaan, mikäli koko allastila on käytössä. Uimahallin kesätauko on 28.6-2.8.2021

Liikuntatiloja uimahallin ohella ovat yläkerrassa sijaitseva monitoimisali sekä alakerran suuri palloiluhalli ja voimailupainotteinen punttisali. Monitoimisali on arkipäivinä pääsääntöisesti liikuntapalveluiden ja muiden kaupungin yksiköiden käytössä. Iltaisin sali on muiden toimijoiden käytössä. Käyttöaste arkena on melko hyvä, mutta viikonloppujen käyttöastetta pyritään nostamaan suoramarkkinoinnilla sekä mahdollisuuksien mukaan kehittyvillä varausjärjestelmillä.

Palloiluhalli on erittäin aktiivisessa käytössä. Arkipäivät se toimii koulun liikuntasalina ja illat klo 16-22 välisenä aikana ovat täyteen varattuja. Viikonloppuisin palloilusalissa on useiden eri lajien turnauksia ja otteluita. Tavoitteena on saada palloiluhalliin vuosittain isoja tapahtumia, myös vuonna 2021.

Urheilutalolla on mainittujen liikuntatilojen lisäksi kolme kokouskäyttöön soveltuvaa tilaa, joista yksi sijaitsee tilaussaunan yhteydessä. Niiden varaaminen onnistuu sähköisesti tai suoraan uimahallin kassalta.

Urheilutalon sekä liikuntapalveluiden asiakaspalvelupisteenä toimii uimahallin kahvilipunmyynti, joka sijaitsee urheilutalon pääsisäänkäynnin jälkeen isossa aulatilassa. Kahviossa myydään monipuolisesti erilaisia kahviotuotteita. Lisäksi se toimii uimahallin lippukassana ja liikuntapalveluiden tuotteiden myyntipisteenä. Toimipistettä pyöritetään liikuntapalveluiden henkilökunnalla. Kahvion henkilöstö toimii myös aktiivisesti yhtenä liikuntapalveluiden markkinoitintikanavana.

#### **4. SISÄLIIKUNTATILOJEN VUOKRAUS**

Liikuntapalvelut hallinnoivat urheilutalon lisäksi koulujen liikuntasaleissa tapahtuvaa ilta- ja viikonlopputoimintaa sekä Kurun urheilutalon vuokrausta.

Koulujen liikuntasalit ovat arkisin pääasiassa koulujen käytössä. Iltaisin niiden yleisin käyttäjäryhmä ovat paikallisten liikuntaseurat. Saleja käytetään lähinnä liikunnallisiin toimintoihin, mutta niiden vuokraaminen myös muuhun käyttöön on mahdollista. Liikuntapalvelut organisoivat koulujen liikuntasalien vuorovaraukset ja hoitaa laskutuksen. Avainhallinnasta vastaavat koulut yhteistyössä liikuntapalveluiden kanssa. Koulusaleja on vuonna 2021 käytössä 13 kappaletta.

Vakiovuorot saleihin myönnetään yhdeksi toimintakaudeksi kerrallaan. Käytössä ovat talvikausi (syyskuu-huhtikuu) ja kesäkausi (toukokuu-elokuu). Vakiovuorot jaetaan hakemusten perusteella ennen kausien alkua, pääsääntöisesti koko kaudeksi kerrallaan. Vuonna 2021 kesäkauden vuorot ovat haettavissa 14.3. mennessä ja talvikauden 21-22 vuorot 30.4. mennessä. Haku tapahtuu sähköisellä lomakkeella tai isojen seurojen osalta koottuna vuorohakemuksena. Vakiovuoroja on mahdollista hakea myös kesken kauden, mikäli tilaa löytyy. Yksittäiset käyttövuorot ovat haettavissa ympäri vuoden annettujen ohjeiden mukaisesti. Kaikkien liikuntatilojen taksat määritellään vuosittain vapaa-aikalautakunnassa.

## 5. LIIKUNTAOLOSUHTEIDEN KEHITTÄMINEN JA YHTEISTYÖ

Liikuntalain mukaan kunnan on luotava edellytyksiä kunnan asukkaiden liikunnalle järjestämällä liikuntapalveluja sekä terveyttä ja hyvinvointia edistävää liikuntaa eri kohderyhmät huomioon ottaen, tukemalla kansalaistoimintaa mukaan lukien seuratoiminta sekä rakentamalla ja ylläpitämällä liikuntapaikkoja. Liikuntapalveluiden rooli on olla mukana olosuhteiden ja toiminnan kehittämisessä yhteistyössä muiden kaupungin toimijoiden kanssa. Seurayhteistyöllä tuetaan seuratoimintaa ja pyritään kuulemaan seurojen sekä kuntalaisten mielipiteitä olosuhteisiin ja toimintaan liittyen.

### Seurayhteistyö ja kuntalaisten osallistaminen

#### Seuraparlamentti

Seuraparlamentin pääasiallinen tehtävä on liikuntaseurojen ja kaupungin välisen yhteistyön tiivistäminen ja kehittäminen. Seuraparlamentin kautta kaupunki tarjoaa seuroille mahdollisuuden vaikuttaa päätöksentekoon ja kuulla, mitä kaupunki suunnittelee ja näin myös osallistaa liikuntaseuroja suunnitteluun. Seuraparlamentti on asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista päätäntävaltaa.

Seuraparlamentti kokoontuu vuoden 2021 aikana 4 kertaa. Kokoukset ajoitetaan suhteessa vapaa-aikalautakuntaan niin, että sen mahdolliset lausunnot mm. MAPSTO -suunnitelmaan sekä kaupungin talousarvioon kerkeävät ajoissa tiedoksi lautakunnan jäsenille.

#### Kaupunginmestaruuskilpailut

Ylöjärven kaupunki järjestää yhteistyössä ylöjärveläisten liikuntaseurojen kanssa kaupunginmestaruuskilpailuita useissa lajeissa. Kaupunki osallistuu näiden kilpailujen järjestelyihin myös vuoden 2021 aikana. Tämä tarkoittaa pääsääntöisesti sitä, että liikuntapalvelut hankkivat kilpailuiden mestaruusmitalit sekä kustantaa lehteen kilpailuilmoitukset. Järjestävän seuran tehtävinä ovat käytännön järjestelyt sekä tulosten toimittaminen lehtiin sekä liikuntapalveluille. Kilpailujen määrä on riippuvainen seurojen aktiivisuudesta.

Kaupunginmestaruuskilpailut lasketaan osaksi liikuntapalveluiden tapahtumia, joiden toteutumisista seurataan vuosittain ja niiden osallistujamäärät tilastoidaan.

#### Muu seurayhteistyö

Kurun perinteinen 24 - tunnin hiihtotapahtuma järjestetään 20-21.2, mikäli lunta on riittävästi. Tapahtuma järjestetään edellisvuosien tapaan yhteistyössä Kurun Kontioiden kanssa ostopalveluna. Kaupunki ostaa yhdistykseltä koko tapahtuman järjestelyt ja maksaa siitä sovitun summan. Tämän lisäksi kaupunki osallistuu tapahtumaan hankkimalla kilpailuiden muistomitalit, hiihtotarvat ja muun tarvittavan materiaalin.

#### Tiedottaminen

Seuroja koskevista yleisistä asioista tiedotetaan sähköpostilla toimitettavan seurakirjeen kautta. Tämä seurakirje julkaistaan myös liikuntapalveluiden kotisivuilla. Kotisivuilla on oma Seurat -osio, jonka alla on tämä seurakirje, seurojen yhteystiedot sekä avustuksia koskevat tiedot. Kiireellisissä asioissa seuroja lähestytään erikseen tiedotteilla.

Kaikesta muusta tiedotetaan kaupungin kotisivuilla tai keskitetysti tietyille kohderyhmälle.

## Hankkeet

Ylöjärven liikuntapalvelut ovat mukana kehittämässä varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen liikunnankulttuuria yhä myönteisempään suuntaan. Tähän tavoitteeseen sopii erittäin hyvin 2 vuoden 2021 aikana alkavaa hanketta, Liikkuva varhaiskasvatus ja Harrastamisen Ylöjärven malli, jossa liikuntapalvelut on mukana.

### **Kaupungin sisäinen yhteistyö**

Liikuntapalvelut on mukana eri henkilöiden toimesta myös monessa kaupungin työryhmässä.

#### **Hytetyöryhmä**

Hytetyöryhmän (hyvinvointi) kokoonpanoon tulee vuoden 2021 alusta alkaen muutoksia. Hyvinvointityöryhmän kokoonpanoon tulee jäseneksi Kestävän liikkumisen ryhmä (pj Mirko Harjula), joka korvaa siis Terlityöryhmän. Tämä tarkoittaa, että liikuntapalveluiden viesti hyvinvointiryhmään kulkee Kestävän liikkumisen ryhmän kautta.

#### **Terlityöryhmä**

Vaikka Terlityöryhmä (terveysliikunta) ei jatkossa suoraan edustakaan Hytetyöryhmässä, elää ja vaikuttaa se kuitenkin taustalla tärkeässä roolissa. Liikuntapäällikkö on puheenjohtajana terveysliikuntatyöryhmässä, jossa mm. suunnitellaan kaupungin terveysliikuntaa edistävää toimintaa. Terveysliikuntaryhmä valmisteli vuonna 2020 kaupungin uuden terveysliikuntaohjelman vuosille 2021-2024. Terveysliikuntaryhmä vastaa siis ohjelman tavoitteiden toteutumisen seurannasta ja raportoinnista hyvinvointiryhmälle ja valtuustolle. Terveysliikuntasuunnitelmaa hyödynnetään mm. liikuntapalveluiden toimintaa suunniteltaessa.

#### **Liiketyöryhmä**

Poikkihallinnollinen LIIKE - liikunnan kehittämistyöryhmän tehtävänä on kehittää koko kaupungin liikuntaolosuhteita. Työryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa ja pyrkimyksenä on ottaa kantaa erilaisiin liikuntaan liittyviin rakennushankkeisiin, suunnitelmiin ym. liikunnan olosuhteisiin ja toimintaan liittyviin asioihin. Työryhmä tekee suunnitelmia ja esityksiä uusista liikuntapaikoista ja pyrkivät edistämään niiden toteutumista. Työryhmään kuuluu liikuntapalveluilta liikuntapäällikkö, lasten- ja nuorten liikuntakoordinaattori sekä toimistosihteerit. Lisäksi työryhmässä on edustusta teknisen toimen suunnittelusta, puistoyksiköstä, kaavoituksesta, ulkoliikuntapaikoista ja tarvittaessa kouluilta.

Työryhmien lisäksi yhteistyötä tehdään eri tahojen kanssa ohjaustoimintaan sekä liikuntapaikkojen vuokraamiseen liittyen. Kaupungin eri toimijoita pyydetään mukaan liikuntapalveluiden työpajoihin.

## **6. AVUSTUKSET LIIKUNTATOIMINTAAN**

Ylöjärven kaupunki tukee seuratoimintaa vuosittaisille toiminta-avustuksilla sekä palkitsemalla yksittäisiä urheilijoita ja joukkueita stipendeillä. Vuonna 2021 on avustuksiin varattu talousarviossa yhteensä 100.500 euroa. Avustuksista 10.500€ on varattu urheilijoiden palkitsemiseen sekä tukemiseen (mm. vuoden urheilutoimijat) ja 90.000€ urheiluseuroille jaettavaan toiminta-avustukseen.

## **Toiminta-avustus**

Toiminta-avustus on yleisavustus, jota voivat anoa kaikki Ylöjärvelle rekisteröityneet yhdistykset, jotka ovat järjestäneet liikunnallista toimintaa vähintään vuoden ajan. Toiminta-avustuksen hakuaika päättyy keskiviikkona 26.2.2021 ja haku tehdään joko sähköisellä hakulomakkeella tai paperilomakkeella.

Vapaa-aikalautakunta päättää toiminta-avustuksista huhtikuun kokouksessaan. Avustuksiin myönnettävä summa tarkentuu tammikuussa, kun urheilijoiden stipendit on myönnetty. Avustukset maksetaan hakijoille päätöksen tultua lainvoimaiseksi ja kun hakija on toimittanut kaikki vaaditut asiakirjat hakukäytännön mukaisesti.

## **Urheilijoiden palkitseminen**

Talousarvioon on toiminta-avustusten lisäksi varattu määrärahaa ylöjärveläisten urheilijoiden palkitsemiseen stipendein. Perinteisesti vapaa-aikalautakunta on valinnut ehdotusten perusteella vuoden urheilutoimijat. Palkittavat kategoriat voivat vaihdella vuosittain. Valinnat tehdään tammikuussa ja palkitsemiset tapahtuvat Ylöjärven Urheilugaalassa, joka järjestetään helmikuussa, mikäli koronasuositukset tilaisuuden sallivat.

## YLÖJÄRVEN LIIKUNTAPALVELUIDEN VUOSI 2021 - TOIMINNOT VUOSIKELLOSSA

### Tammikuu

Liikuntapalveluiden kesu (vapltk)  
Toimintasuunnitelman laadinta ja vuosikellon tarkistus (tammikuu)  
Toimintakertomus (tammi-helmi)  
Liikuntatilojen ym. uudet taksat voimaan 1.1.  
Kevätkauden halliuimakoulut alkaa  
Kevätkauden ohjausryhmät alkavat (vko 3)

### Helmikuu

Kurun 24-hiihto -tapahtuma  
Vuoden 2020 parhaiden palkitseminen ja Ylöjärven Urheilugaala  
Hiihtolomaviikko/vko 9  
Liikunnan toiminta-avustusten hakuaika päättyy helmikuun lopussa

### Maaliskuu

Liikuntasalien kesävuorojen hakuaika päättyy 16.3.  
Seuraavan toiminta-/liikunnanohjauskauden suunnittelu toimintasuunnitelman mukaisesti  
Toimintasuunnitelman hyväksyminen (vapltk)

### Huhtikuu

Toiminta-avustuksista päättäminen (Vapltk)  
Ohjausryhmien seuraavan kauden maksuista päättäminen (Vapltk)  
Kevään ohjauskausi päättyy/ vko 17  
Kesätyöntekijöiden rekrytointi  
Kesän halliuimakouluihin ilmoittautuminen  
Liikuntasalien talvikauden vuorohaku päättyy 30.4.

### Toukokuu

Sisäliikuntasalien kesäkausi alkaa 1.5.  
Hevi-päivä  
Seuraavan kauden ohjelman julkaisu

### Kesäkuu

Sisäliikuntasalien sekä uimahallin altaiden vuorojakopäätös (juhannukseen mennessä)  
Kesän rantauimakoulujen ilmoittautuminen  
Uimahalli kiinni juhannuksena  
Uimahallin välineistön siivous ennen kesätaukoa  
Kahvion siivous ja inventaario  
Urheilutalon kehittämispäivä

### Heinäkuu

Rantauimakoulut  
Uimahalli kiinni  
Ilmoittautuminen soveltavan liikunnan ryhmiin alkaa

### Elokuu

Ilmoittautuminen syksyn halliuimakouluihin ja ohjausryhmiin  
Pelastusharjoittelu vedessä  
Riskiarvioinnit  
EA-koulutus (tarvittaessa)  
Liikuntapalveluiden suunnittelupäivä  
Kahvion alkusiivous ja järjestelyt  
Uimahalli aukeaa



## **Kuntotestit**

Syysloman toimintojen suunnittelu

Syksyn ohjauskausi alkaa (ohjausryhmät ja uimakoulut) vko 35

## **Syyskuu**

Sisäliikuntasalien talvikausi alkaa 1.9.

Joulun ajan tapahtumien suunnittelu

## **Lokakuu**

Syyslomaviikko vko 42

Joulun tapahtumien suunnittelu

## **Marraskuu**

Vuoden parhaiden urheilijoiden ja toimijoiden haku ja valinta (Vapltk)

Hiihtolomaviikon tapahtumien suunnittelu

## **Joulukuu**

Toimintasuunnitelman laadinta (joulu-tammikuu)

Taksojen päivitys lautakunnassa

Täydennyshaku kevään ryhmiin

Syksyn ohjauskausi päättyy/ vko 50

Uimahallilla kynttiläuinti, vihtasauna ym. tapahtumat

Uimahallin välineistön siivous ennen joulutaukoa